održanoj dana 11.12.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke

rezervnih dijelova za medicinsku opremu u 2023. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 10.201,23 KM (slovima:
desethiljadadvijestotinejedna i 23/100 konvertibilna maraka) za pokriće troškova nabavke rezervnih
dijelova za medicinsku opremu u 2023. godini i to:

Red.
br.

Rezervni dijelovi
Ugovor/
Okvirni
sporazum

Dobavljač Broj fakture
Iznos

odobren
Odlukom

1.

Sonda 3SC-RS –
rezervni dio za